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B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.
APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.
ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA RESULTADO 2135

CAMPUS RESTINGA - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - NOITE
DISTRIB. DE PESOS
3 3 1 1 2
INSCR. CANDIDATO

z
n

LIN MAT NAT HUM RED FINAL
64.262252 CASSIO RENAN RODRIGUES DE PAULA 39.00 24.00 5.00 5.00 15.50 8.85
64.262097 BEATRIZ MACEDO REICHERT 42.00 12.00 3.00 5.00 16.00 7.80
64.263690 ROGER LUIZ PEREIRA SANTOS 39.00 15.00 2.00 6.00 11.00 7.30
64.263914 RAFAELLA CAVALHEIRO WEISS MARQUES 39.00 9.00 4.00 3.00 16.00 7.10
64.263437 HALLAN JANSEN LOPES FAGUNDES 27.00 15.00 7.00 5.00 16.00 7.00
64.263771 LUCAS AMARAL CUNHA 39.00 9.00 4.00 2.00 13.50 6.75
64.262176 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 33.00 12.00 5.00 2.00 15.00 6.70
64.264448 FILIPE ALMEIDA DE ASSIS 42.00 3.00 3.00 5.00 14.00 6.70
64.263613 ANDERSON FERREIRA LAUX 27.00 15.00 3.00 4.00 16.00 6.50
64.264458 MARIA LUIZA WIERZYNSKI DE OLIVEIRA 27.00 6.00 6.00 6.00 18.50 6.35
64.263967 THIAGO ROSA MAGALHAES 39.00 6.00 3.00 3.00 12.50 6.35
64.261798 ANDREZA DOS SANTOS COSTA 30.00 9.00 4.00 4.00 15.00 6.20
64.262065 MATHEUS MARTINI DA SILVA 30.00 9.00 5.00 4.00 14.00 6.20
64.262863 FERNANDA PINHEIRO DE OLIVEIRA 33.00 9.00 2.00 5.00 13.00 6.20
64.262040 ALINE SOUZA DA LUZ 30.00 6.00 4.00 5.00 15.50 6.05
64.264357 LUIZA NACHTIGAL DE LIMA 36.00 6.00 3.00 3.00 12.00 6.00
64.263271 GUILHERME TEIXEIRA FREITAS 27.00 12.00 5.00 6.00 9.50 BIgS)
64.264475 MELISSA SCHMIDT LUCAS 30.00 3.00 6.00 7.00 13.00 5.90
64.263149 ANDERSON ANDRE PEREIRA DE SOUZA 30.00 6.00 3.00 4.00 15.50 5.85
64.261952 ROBERT VINICIUS REIS DE AGUIAR 30.00 6.00 4.00 6.00 12.00 5.80
64.262029 MARCELO ADLER CORREA 33.00 3.00 3.00 3.00 15.50 5.75
64.262419 RENATA PIAZERA 33.00 3.00 3.00 5.00 12.00 5.60
64.263334 MATHEUS CARBONERA VIEIRA 30.00 9.00 5.00 4.00 8.00 5.60
64.264445 SANDRO ARENHART DE SOUZA 30.00 9.00 1.00 4.00 10.50 5.45
64.262484 ERIKA CORREA MOTTA 30.00 0.00 3.00 3.00 18.00 5.40
64.264446 NATYELE FERNANDA DOS SANTOS DIAS 24.00 9.00 2.00 4.00 15.00 5.40
64.263156 JOAO VITOR MACHADO FORTES 24.00 9.00 3.00 4.00 13.50 5.35
64.262186 ANDRE LUIZ OLIVEIRA DA SILVA 24.00 12.00 5.00 2.00 10.50 5.35
64.265213 ALLAN MARIO OLIVEIRA DOS SANTOS 24.00 9.00 4.00 5.00 10.50 5.25
64.264652 PAULO SERGIO SUTERIO GOMES 21.00 9.00 4.00 5.00 13.00 5.20
64.263651 JOSE HENRIQUE BITTENCOURT NAVARRO 30.00 6.00 4.00 1.00 11.00 5.20
64.263250 ISOAR BUSCHER JUNIOR 21.00 6.00 5.00 3.00 16.50 B9
64.262698 BERTO ALEX TOUSSAINT 24.00 9.00 2.00 4.00 12.50 5.15
64.263093 MARIANA BORGES DIAS 24.00 3.00 4.00 5.00 14.50 5.05
64.262786 ANDRESSA GOMES RODRIGUES 24.00 6.00 5.00 3.00 12.00 5.00
64.263889 JULIA ROSA DA SILVA BITENCOURT 27.00 6.00 3.00 3.00 11.00 5.00
64.262800 EDUARDO DE SOUZA MEDEIROS 24.00 6.00 4.00 4.00 11.00 4.90
64.263370 MELLANIE DE MORAES GONZAGA 27.00 0.00 4.00 3.00 14.50 4.85
64.263682 DESIRE LOBELTO 30.00 9.00 2.00 3.00 4.50 4.85
64.263282 CRISTOPHER ALBERTO SILVA 21.00 6.00 2.00 5.00 14.00 4.80
64.264040 LUCAS COMIN ARAUJO 24.00 6.00 3.00 3.00 12.00 4.80
64.262841 EDUARDO BORBA DA SILVA 27.00 3.00 5.00 2.00 10.50 4.75
64.263561 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 18.00 9.00 3.00 3.00 14.00 4.70
64.265239 TIAGO ELESBAO PIRAINE 24.00 3.00 3.00 6.00 10.50 4.65
64.262934 BIANCA NORONHA DA SILVA 21.00 6.00 0.00 4.00 15.00 4.60
64.264222 LUCIANO MARQUES MATHIAS 27.00 6.00 3.00 4.00 6.00 4.60
64.262737 ANDREIA ELISABETE BARBOSA DE OLIVEIRA 15.00 6.00 5.00 4.00 15.00 4.50
64.264812 SANDRO FARIA HOSSEIN 27.00 3.00 1.00 5.00 8.50 4.45
64.264902 BRYAN DORNELLES WEGNER 24.00 3.00 3.00 6.00 8.50 4.45
64.263123 KELVIN MANOEL DE OLIVEIRA PEREIRA 24.00 6.00 4.00 2.00 7.50 4.35
64.264017 NICOLAS LOWELL SOARES 15.00 12.00 2.00 2.00 11.00 4.20
64.263270 LUIZ HENRIQUE HERMANN MARTINS 21.00 3.00 3.00 2.00 12.50 4.15
64.263709 FRANKLIN SEDANO 21.00 0.00 2.00 3.00 13.50 3.95
64.264841 SAMORA ZAMBI DOS SANTOS ROSA 18.00 3.00 4.00 4.00 10.50 3.95

64.262206 MATHEUS SOUZA GIL 18.00 3.00 4.00 3.00 11.00 3.90
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64.263466 RAFAEL DI GIORGIO DOS SANTOS MENDONCA 15.00 3.00 4.00 4.00 12.50 3.85
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INSCR.
64.264185
64.264181
64.263703
64.263688
64.264083
64.262241
64.263134
64.262578
64.261741
64.264037
64.261910
64.262358
64.262822
64.264350
64.264099
64.263235
64.264173
64.262823
64.262980
64.264741
64.262353
64.263335
64.262021
64.262216
64.262806
64.264237
64.262046
64.262900
64.262857
64.262820
64.264242
64.264672
64.261847
64.264525
64.262331
64.262067
64.264840
64.264540
64.264940
64.263639
64.262009
64.264450
64.262944
64.263311
64.265172
64.264193
64.265206
64.264527
64.263263
64.264712
64.263486
64.264719
64.262162
64.261932
64.262511
64.262142
64.261840

Rio Grande do Sul

CANDIDATO
JULIANE PRADO TAVARES BAHIA
ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS
FABIO LUZ DA SILVA
SILVANO ROSA DE SOUZA
SAMUEL BELICO CARDOSO
TAWANY SANTOS GUEDES DA CRUZ
GUILHERME RIOS SANTOS DA SILVA
VITOR DOS SANTOS VASCONCELOS
TIAGO BARBOSA RODRIGUES
ANDERSON PEDROSO DOS SANTOS
WILLIAN SANTOS DE OLEGARIO
ALESSANDRO DA CRUZ
CLEUSA SIRLEI COLERAUS
CARLOS ROBERTO FRANCA WILHELM
ALEXANDRA ROMAN ROSS
SILVANA DE SOUZA E SA
GERUSA DE NARDI OLIVEIRA
ANDRE SANTOS RODRIGUES FERREIRA
ANA MARIA ALVES HUBER
RAFAEL KUHN
ADRIANA MEURA VINADE
NATHALIE FERNANDA MORAES MACHADO
ARIADNI MACHADO CHIOQUETTA
LARISSA ORTIZ DA SILVA SANTOS
ROGERIO MEDEIROS DA SILVA
GEOVANE DA LUZ GOMES
CRISTIAN DOUGLAS DOS REIS MADRID
ROBSON COSTA RAMOS
DANIELA PRATES GONGALVES
CLEITON GABRIEL COLERAUS PEREIRA
RICHANDER RODRIGUES DA SILVA
AUDREN MONTEIRO VIEIRA
RAFAEL SANTOS FRONTEIRA
THIAGO RENI ROCHA MINHOTE
THALLYS SILVEIRA MONTEIRO
MARCELO GIULIAN BELMONTE DE MOURA
YGOR RAFAEL WEDY DA SILVA
JOAO VICTOR ANTONETTI DA ROSA
BARBARA ELIZABETH CAMARGO DE FREITAS
RHUAN PABLO FRAGA DA SILVA
EMILY VARGAS MACIEL CHAVES
KALIL COELHO MURR DOS REIS
KEVIN DA SILVA CARDOSO
CLAITON MARQUES ALVES
VINICYUS DOS SANTOS PRATES
BRAIAN SOVERAL VILLA
ANNA LUIZA FONTOURA MACHADO CARVALHO
MARCIO NATHA DA CONCEIGAO SILVA
RAPHAEL MEDEIROS DUARTE JUNIOR
EDUARDO DA SILVA DE MOURA
MANUELLI CAROLINI QUADROS DUARTE
LOUISE MARRY GODINHO
DANIELE ESTRAEICH DE OLIVEIRA
DAVi MORAES MICHAELSEN
MATHEUS FIDELIS PEIXOTO
LUCAS MORAES BALINHA
OTAVIANO LEAL
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LIN
18.00
15.00
18.00
18.00
18.00
15.00
0.00
6.00
15.00
15.00
21.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

MAT
3.00
9.00
6.00
3.00
0.00
3.00

15.00
6.00
0.00
0.00
3.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NAT
3.00
3.00
1.00
2.00
2.00
0.00
0.00
5.00
2.00
4.00
0.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

HUM
3.00
2.00
3.00
5.00
2.00
2.00
1.00
3.00
2.00
2.00
4.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

RED
11.00
9.00
8.00
7.50
9.50
11.00
14.50
8.00
8.50
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
3.80
3.80
3.60
3.55
3.15
3.10
3.05
2.80
2.75
2.60
2.80
1.90
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
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ELIMINADO
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ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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ELIMINADO
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS RESTINGA - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM GESTAO DESPORTIVA E DO LAZER - MANHA

INSCR.
64.263588
64.262608
64.263406
64.262359
64.261740
64.264764
64.263205
64.263227
64.261835
64.264214
64.263883
64.264563
64.262380
64.263833
64.264175
64.263974

CANDIDATO
CESAR MARTINS SCHUNEMANN
MAX SIPRIANO
TASSIA BITENCOURT PIEDADE

IZAURA ENILDA BARTH PEREIRA BIELEWSKII

ROSELAINE NUNES DE SOUZA
CAMILA TIRLONI BERNARDES
CLEONICE DOS SANTOS VIDAL
FRANCIELLY DE SOUZA BATISTA
KAYLLANY FERRAO BORGES
JOSE CARLOS LEONARDO
CLAUDISSEIA VIEIRA DOS SANTOS
NARA FRANCISCA PACHECO BRUM
TATIANE SILVEIRA PEREIRA
RODRIGO PEREIRA CORREIA

ANA PAULA DOS SANTOS MENDES
LUCAS DA SILVA OLIVEIRA

INS
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2
LIN
28.00
20.00
18.00
20.00
16.00
12.00

8.00
14.00
12.00

4.00

8.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2137

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT

8.00
4.00
0.00
0.00
0.00
2.00
6.00
2.00
2.00
4.00
4.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
NAT
6.00
4.00
6.00
6.00
8.00
10.00
8.00
4.00
2.00
8.00
0.00
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
HUM
6.00
10.00
10.00
4.00
8.00
8.00
8.00
4.00
4.00
4.00
6.00
6.00
2.00
2.00
2.00
2.00

2
RED
5.00
11.50
11.00
12.50
10.00
10.00
10.00
11.50
12.00
8.00
9.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
5.30
4.95
4.50
4.25
4.20
4.20
4.00
3.55
3.20
2.80
2.70
1.60
0.20
0.20
0.20
0.20
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13-06-2023 18:03

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer & Comisséo de Heteroidentificagdo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma do

processo seletivo.
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B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

PROVA

CAMPUS RESTINGA - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - NOITE

2
INSCR. CANDIDATO INS LIN
64.261916 RAFAELA TERESA LAMANNA 7 24.00
64.261763 DAIANE CARVALHO MARQUEZZOTTI 5 22.00
64.264435 SARA STEFFANIE DOS SANTOS SELEPRIN 7 22.00
64.264327 CARLOS VINICIUS CARVALHO MANDICAJU 9 18.00
64.261843 MEIRIANE LOPES DA ROCHA 5 20.00
64.263322 LUARA LUCAS TRASSANTE 1 12.00
64.262124 CRISTIANE FIORIN GAMA 5 18.00
64.262591 BRUNO VIDAL DA SILVA 9 14.00
64.264316 ALEXSANDRO DA LUZ ROSA 3 16.00
64.263455 PEDRO MANOEL DE BEM JUNIOR 1 16.00
64.261924 JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA DA SILV 3 18.00
64.261902 RONI FERREIRA BOBADILHA 1 14.00
64.262155 MICHELI SEHN PALOSKI 1 16.00
64.263684 ALESSANDRA DOS SANTOS COSTA 3 14.00
64.262057 LETICIA PICCOLI DE BEM 1 10.00
64.264707 ERICO VALMIR TEIXEIRA MACHADO 3 10.00
64.264339 ANDERLIZE DE MOURA MARQUES 3 12.00
64.264306 MARIANA PINTO DA SILVA 5 14.00
64.265157 DEISE LENIR TEIXEIRA MACHADO 1 8.00
64.262576 LUIZA BOTELHO MESSIAS 1 4.00
64.264618 ANDRIO MORAES PEREIRA 3 8.00
64.262266 MARIANA FERREIRA PINHEIRO 3 8.00
64.262840 GERSON WILLIANS DE OLIVEIRA 1 6.00
64.262113 JOSYANNE MAUTONE NEVES 5 12.00
64.262471 TACIELLI GUIMARAES ROSA 5 4.00
64.264243 EVERTON TOMAS LOPES MOREIRA 1 6.00
64.263904 CARLOS AUGUSTO DA SILVA COSTA 3 0.00
64.262414 MARCELO DANIEL RIBEIRO 3 0.00
64.264284 FABIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 10 0.00
64.261954 CRISTINA CIRNE MUINARCZYKI 1 0.00
64.263932 FELIPE BUENO EGRES 1 0.00
64.263018 TAYRONE LOYS PADILHA AZEVDO 3 0.00
64.264495 KALINA KAIRONY VARELA DAMACENA 1 0.00
64.262945 JOCELAINE DA SILVEIRA ARRUDA 9 0.00
64.262273 GABRIELA OLIVEIRA FERREIRA 3 0.00
64.263089 NATASHA NUNES PAULO 7 0.00
64.263615 DANIEL MARTINS REGIO JUNIOR 9 0.00
64.262719 ADRIANA ROSA DA SILVA 1 0.00
64.263991 ALINE FRANCA ROGOSKI 1 0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2139

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
10.00
6.00
8.00
6.00
6.00
8.00
0.00
0.00
4.00
4.00
6.00
6.00
2.00
4.00
4.00
4.00
6.00
2.00
6.00
4.00
6.00
2.00
6.00
0.00
2.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1
NAT

1.00
1.00
3.00
4.00
3.00
5.00
3.00
2.00
3.00
4.00
3.00
1.00
1.00
3.00
4.00
1.00
1.00
2.00
3.00
2.00
3.00
1.00
2.00
3.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
HUM
8.00
8.00
12.00
4.00
8.00
6.00
6.00
10.00
8.00
10.00
6.00
4.00
8.00
6.00
10.00
8.00
6.00
4.00
4.00
6.00
8.00
6.00
4.00
2.00
4.00
6.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

3
RED
23.25
26.25
12.75
24.00
18.00
19.50
23.25
20.25
15.00
12.00
11.25
17.25
15.00
15.00
13.50
16.50
14.25
15.00
15.75
20.25
10.50
16.50
15.00
15.75
15.75
12.75
10.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
6.63
6.33
5.78
5.60
5.50
5.05
5.03
4.63
4.60
4.60
443
4.23
4.20
4.20
4.15
3.95
3.93
3.70
3.68
3.63
3.55
3.35
3.30
3.28
2.78
2.68
1.25
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20

14
c1
10
20
30
20
50
60
70
o
oo
10°
110
120
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
210
220
230
240
250
26°
27°

DISTRIB.
2 4
C4 C5
- 10

DE VAGAS
1 1
C6 c7
- 10
- 20

PROCESSO SELETIVO 2023/02
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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